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Freemelt utser Håkan Grundin till ny chef för 
EMEA-regionen

– Etablerar sig i Mölndal, Sverige för fortsatt expansion

Nasdaq First North-noterade Freemelt utser Håkan Grundin till den nyinrättade positionen som 
regionchef för EMEA-marknaden. Hans uppdrag är att bygga upp en sälj- och serviceorganisation 
där samarbeten med ledande universitet och introduktion av industrimaskinen eMELT står i fokus. 
Håkan Grundin tillträder tjänsten senast den 28 juni, 2023.

Håkan Grundin är medicinsk fysiker och har jobbat i ledande positioner inom GE Healthcare de 
senaste sex åren. Där utvecklade han marknaden för datortomografi som ansvarig för Norden och 
därefter hela EMEA-regionen, och därefter som globalt produktansvarig. Han har gedigen erfarenhet 
av försäljning, marknadsföring, service och ledarskap, bland annat från bolag som GE Healthcare, 
Toshiba Medical och Sahlgrenska universitetssjukhuset i Göteborg.

”Freemelt har en innovativ teknik som vänder sig till en mycket stor global marknad och dessutom 
med potential att skapa nya typer av applikationer. Att Freemelt är grundat av världsledande experter 
inom 3D-printning med elektronstråle är en stor anledning till att jag valde Freemelt”, säger Håkan 
Grundin och fortsätter:

”Vi ska fortsätta att växa både inom F&U-området och inom tillverkningsindustrin. Den nya 
organisationen ska, dels ha fokus på att utöka samarbeten med ledande universitet, dels lanseringen 
av eMELT som ska bli framgångsrikt.”

"Håkan Grundins erfarenhet från både forskning, utveckling och medicinteknikmarknaden samt har en 
gedigen erfarenhet av marknadsföring och försäljning, gör att han är perfekt i rollen att utveckla 
Freemelt på nya marknader. Nu har vi ytterligare en stark rekrytering på plats för fortsatt kommersiell 
expansion”, säger Daniel Gidlund, Freemelts vd.

Forskningsmaskinen Freemelt ONE är designad för och används av ett flertal världsledande 
universitet och forskningsinstitut som bedriver avancerad forskning kring nya material och 
tillverkningsprocesser. Inom kort är kommer eMELT, Freemelts industrimaskin att introduceras på 
marknaden, vilket innebär att bolaget går in i en ny fas.

”Att Freemelt ONE är det självklara valet för R&D och eMELT är det naturliga steget för 
tillverkningsindustrin när man ska implementera den senaste tekniken både där produktivitet och 
effektivitet står i fokus”, säger Håkan Grundin.
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Om oss

Freemelt är ett högteknologiskt företag vars banbrytande lösning skapar nya förutsättningar för en 
snabb tillväxt inom 3D-printing, även kallat additiv tillverkning. Bolagets skyddade teknologi möjliggör 
kostnadseffektiva utskrifter till en jämn och hög kvalité. Genom en open-sourcelösning ges 
förutsättning för en kraftig tillväxt och expansion mot tillverkande marknader. Freemelt grundades 
2017, är listat på Nasdaq First North Growth Markets, har 34 medarbetare, huvudkontor i Göteborg 
och en tillverkningsenhet i Linköping. Läs mer på www.freemelt.com.
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